obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.206v.

in festo Luce: donderdag 18-10-1403.

in crastino Luce: vrijdag 19-10-1403.

BP 1183 f 206v 01 do 18-10-1403.

Henricus van den Culen zv Arnoldus van den Culen verkocht aan Lambertus Guldelman een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 4 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Eghens Wech, tussen de gemene beemden van de naburen aldaar enerzijds en het gemene water aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Helle en met het andere eind aan de gemene akkers van de naburen aldaar, reeds belast met 2 oude groten.

Henricus van den Culen filius (dg: qu) Arnoldi van den Culen hereditarie vendidit Lamberto Guldelman hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Eghens Wech inter (dg: herediat) communia prata vicinorum ibidem ex uno et inter communem viam ibidem #ex alio# tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam die Helle et cum reliquo fine ad communes agros vicinorum ibidem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Aa et Spijerinc datum in festo Luce.

BP 1183 f 206v 02 do 18-10-1403.

Elizabet dwv Geerlacus van Keeldonc wv Johannes van Langel droeg over aan Johannes van Keeldonc en zijn zuster Agnes, kwv voornoemde Geerlacus van Keeldonc, 4 morgen land van wijlen voornoemde Geerlacus, in Lith, die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders, en die aan voornoemde Johannes van Langel als ev voornoemde Elizabeth gekomen waren na erfdeling.

Elizabet filia quondam Geerlaci de Keeldonc relictā quondam Johannis de Langel #cum tutore# quatuor jugera terre #dicti# quondam Geerlaci sita in parochia de Lijt que quatuor jugera terre dicte Elizabeth de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advoluta fuerant et dicto Johanni de Langel tamquam marito et tutori legitimo dicte Elizabeth mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris continetur ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Keeldonc et Agneti eius sorori liberis dicti quondam Geerlaci de Keeldonc promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Walterus datum supra.